MHCTPYKUWA MO YCTAHOBKE

111.01601.1
3ALLUTA KAPTEPA 0160
rog ' OBbEM | TV
MAPKA . MOAEMb | pynycka | gearatens o ADKAN o peyeona
Solles | Atant | 2022 | 19D;27D |  MKON |  3AOHMNA
“:}Famca saknanHas M10x65
Bont M10x25
Waia 10

KpoHWTEAH NpaBsIR

.klaam M8x20

Wahba &

WraTtHeid kpen
3awmra

KpoHWTERH neskIA

aka 3aknanvan Max50

Bont MBx20
Wanba 8

ont M8x20
LWanba 8

MHeTpYKUMA No yCTaHOBKe: CoctaB u3genus: ' !
1. OTIPYTHTE 2 WTATHBIX BONTA KPENNEHUA NETAW, YCTAHOBMTE HOOHILTERH HaumeHoeanwe | Kon-8o ' MomeHT 3aTsikm
NEBbii M 33KPENWTS WTATHBIMK SonTamu (A), Jawura U i, ]
2. C NpoTMBONGMGWHOR CTOPOHB! YCTAHOBUTE KROHILTERM NEaBki it JAKPanKTh KpoHWTEiH nes T
npi nosowm Gontos M10x25, wakS 10 v raex saknagmox M10x85 (B). KpoMWTORH npaexi Vi
3. YeTaHoBWTb raike aaKnagHbie MEx50 yepes oTeopeTHA B W BKDYTHTD B HHX laiika saknaguen M10x60 | 2wr |
GanTel M8x20 ¢ wanbamw 8 Ha 2-3 obopora (I). [aika 3aknaskan MExS0 - T
4. YCTAHOBHTS 3BWUATY. J20HII0 Y2CTh JDBOCTH HA YCTAHOBNGHHBI0 GONTh Bont M10x25 (0 b 47 Hi
MEx20 (1}, nepegHIcD YBCTE IBKPENUTE K KPOHWTERHAM NpX NoMowy GonTes iadBa 10 VoAwE
MBx20 w waib 8 (E). Eont MBx20 Bur | 23 Hm
5. 3ataHyTh Bce DonTul ¢ wecbxognmbiv yonnueais, Wanta 8 B wr ‘
i

ﬂpDHSBﬂﬂHTEHb ENpaee EHOCHTE MAMEHEHWA B KOHCTPYKUWID 3alLUWTEI.
TexHuyeckan noaaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43




